בנסיבות אלו בקשתו של ב"כ המשיב לשחררו בחתימה על ערבויות, ובהפקדה כספית, איננה סבירה בעליל, ולא הוצגה כל חלופה אחרת.

בהעדר הצגת כל חלופה סבירה, ולנוכח המסוכנות הגבוהה, והאמון המצומצם אשר ניתן לתת במשיב, אין מנוס אלא מלהורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים הפליליים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , סגן נשיא

הוקלדעלידיסיגלציסמריו